
 

 

                              

 
 

ИЗВЕШТАЈ 

за обезбедување услови за спроведување на наставата со физичко присусто за време 

на пандемија 

          За да се спроведе настава со физичко 

присуство во време на пандемија, во нашето 

училиште се обезбедија услови согласно 

утврдените протоколи. На сите видни места беа 

поставени упатства за одржување на хигиената, беа 

поставени пунктови за дезинфекција. Учениците од 

секој ходник влегуваат од различен влез. Пред секој 

влез има поставено сунгер за дезинфекција на 

чевлите. При влез на учениците во училиштето, 

дежурниот наставник им мери темпратура и според 

ознаките за движење се упатуваат во својата 

училница. За да се избегне групирање во тоалетите 

одделенијата излегуваат скалесто. На секој одмор 

се врши дезинфекција на тоалетите и ходниците, а 

по завршување на наставата и во училниците. 

 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 
Одделенска настава-Тања Гигова 

Предметна настава-Марина Грамова 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


